01010101 20210523111256142 1 XNA HIGIENICO  VANTGARD PLATINUM 4 R
600 HD

$ 25.43 $ 25.43$ 0.00

0.160000 $ 4.07002

01010101 20210523111256142 1 XNA BOLSA ECOLOGICA NETO MARIPOSAS
1 pza

$ 13.36 $ 13.36$ 0.00

0.160000 $ 2.14002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

9.93

$
 168.17

$

0.00
CIENTO SETENTA  Y OCHO  PESOS  10/100 M.N.

$  178.10TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 2876 - FELIPE VILLANUEVA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2021-05-24T17:19:45DC99184E-2C0E-4EAE-A1C6-
378DA52FCE78 00001000000412627069 01 - Efectivo